CNC Drehmaschine
INDEX GFG65/350CNC
Leider ist die Maschine bereits verkauft.
Lagernummer: 0300534
Maschinenart: CNC Drehmaschine
Fabrikat: INDEX
Typ: GFG65/350CNC
Baujahr: 1994
Steuerungsart: CNC
Ursprungsland: Deutschland
Lagerort: Leipzig 4
Lieferzeit: sofort
Frachtbasis: ab Standort Leipzig, frei verladen
unverpackt
Preis: Auf Anfrage
Technische Details
Drehdurchmesser: 600 mm
Umlaufdurchmesser über Bettschlitten: 315 mm
Drehlänge: 500 mm
Steuerung: Siemens 810 T
x-Achse plan Werkzeughalter: 290 mm
z-Achse längs Werkzeughalter: 308 mm
Drehzahlreihe 1: 16 bis 2800 U / min /rpm
Drehzahlreihe 2: 22,4 bis 4000 U / min /rpm
Drehzahlstufen Arbeitsspindel: 48 steps/Stufen
Spindelbohrungsdurchmesser: 75 mm
Stangendurchmesser: 65 mm
Werkzeugrevolver - Anzahl Stationen: 16 (2x8)
Werkzeugaufnahme: VDI 3425
Gesamtleistungsbedarf: 37 kW
Maschinengewicht ca.: ca. 7,0 t
Abmessungen Maschine: B:3,2xT:4,0xH:2,45 mm
Abmessungen Schaltschrank LxBxH: 1,8x0,55xx2,0 m
Transportmaße Maschine: 4,0x2,3x2,45 m
Zusatzinformationen
Beschreibung:
- Werkstückspannung über Hydraulik Spannzylinder
- Kreuzschlitten: Schlittenwege vom Referenzpunkt aus in Ri -x=290mm, +x=50mm, -z=380mm, +z=120mm
- größte Bohrtiefe 250mm
- Revolverkopf Anzahl der Werkzeug Aufnahmebohrungen 16(2x8) davon 13 belegt
Zubehör:
- einiges an Werkzeugen
WMW AG
Messeallee 10a
D-04158 Leipzig
Tel:
Fax:
+49 (0341) - 52 04 60
+49 (0341) - 52 04 61 7
Mail:
Web:
CNC Drehmaschine
INDEX GFG65/350CNC
Die Maschine hat keine angetriebenen Werkzeuge.
Verkauf der Maschine mit eingeschränkten Funktionen!
i.D.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
WMW AG
Messeallee 10a
D-04158 Leipzig
Tel:
Fax:
+49 (0341) - 52 04 60
+49 (0341) - 52 04 61 7
Mail:
Web: